
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 18 de novembro de 2019 Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58FDC51AE752CBCB40CDD8B3B20FA191



segunda-feira, 18 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO n° 362/2019, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

• DECRETO n° 363/2019, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 057/2019

• AVISO DO CREDENCIAMENTO 003/2019

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58FDC51AE752CBCB40CDD8B3B20FA191



segunda-feira, 18 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

080DAEF6FBF7D0399308CE6D756041ED

segunda-feira, 18 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 18 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24FA597D244A4662DEAEBB7A5529D054

segunda-feira, 18 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 18 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 057/2019 
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CAF CONSTRUTORA 

LTDA CNPJ nº 24.333.124/0001-57 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de Engenharia para 

execução das obras de Recuperação de Estradas do Município de Buerarema, visando facilitar o escoamento de 

produção e a acessibilidade das famílias situadas em Assentamentos na Zona Rural com execução e 

pagamento parcelado; Data do Termo Aditivo de Prazo: 03/10/2019; Prazo do Termo Aditivo: 06 (seis) meses. 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Buerarema, 03 de Outubro de 2019 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89F59ED6872E1B15DFE40CEE4EAB4D1F

segunda-feira, 18 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 18 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

AVISO DO CREDENCIAMENTO 003/2019 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93, CF, em especial o inciso IV do 

art. 208, Lei Federal nº 9394/96, Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, Lei Federal nº 11788, de 26 de 

setembro de 2008, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Credenciamento nº 003/2019, cujo 

objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas qualificadas como organização da sociedade civil, sem fins 

lucrativos, para que, em regime de mútua cooperação com o Município de Buerarema, contribuam para a 

consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução de atividade de intermediação de 

estágio como agência de integração para oferta de estagiários do ensino médio, técnico e superior, mediante 

transferência de recursos financeiros destinados à execução das atividades, e de acordo com projetos expressos 

em eventuais e futuros termos de colaboração, no período 19.11.2019 a 02.12.2019 das 08:00 as 12:00 hs, no Setor 

de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital 

encontra-se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira 

Lima Alves – Presidente da CPL. Buerarema, 18/11/2019 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58FDC51AE752CBCB40CDD8B3B20FA191


		2019-11-18T17:09:48-0300




